cÂunnn
l,tutrttctpaL oE aruÁpoLts

REQUERIMENTO N"

04 DE AGOSTO D8,2025.

Do Vereador Adenilton Coelho de Souza

Requer encaminhamento de oficio, à COMPANHIA
MUNICIPAL DE rnÂNsrro, TRANSPoRTE
(CMTT), solicitando em caríúer de urgência, que seja

realizado a manutenção de Quebra-Molas, Rua L6,

Quadra 31 Lote 01, Bairro Jardim Europa, Anápolis-
Go.

Excelentíssima Senhora Presidente daCàmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento

Interno, que seja encaminhado oficio à COMPANHIA MUNICIPAL DE tnÂNSIfO,
TRANSPORTE (CMTT), solicitando em carítter de urgência, a manutenção de Quebra-Molas,
Rua L6, Quadra 31 Lote 01, Bairro Jardim Europa, Anápolis- Go.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado, tendo sm vista a segurança da população.

Que devido ao grande fluxo de caffos, se faz necessária a manutenção deste

quebra-molas que está sem asfaltamento no local, moradores relatam dificuldades de

transitar no local, e excesso de poeira e lama em suas residências .

Solicitamos urgente providências na Manutenção, que além de of.r..í maior

segurança virá a contemplar os moradores do local.

CàmaraMunicipal de Anápolis, 04 de Agosto de2025.

Atenciosamente,

^M
Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,

Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br

L